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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41406025U

2. Data e Regjistrimit 01/02/2004
3. Emri i Subjektit STUDIO KONSULENCE 94
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 10, rruga Reshit 
Çollaku, pallatet Shallvare, (009), shk 7, ap 97 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence ne fushen menaxhimit financiar dhe 

drejtimit te shoqerive tregtare, institucioneve buxhetore dhe 
jobuxhetore. Sherbime konsulence ne zbatimin e akteve 
ligjore ne fushen e tatimeve dhe taksave nacionale dhe 
lokale, ne fushen e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore, ne 
fushen e marredhenieve te punes kontrata punemarres 
punedhenes, tregjeve financiare dhe pasurive te luajtshme 
dhe te paluatjshme. Konsulence dhe sherbime social-
shendetesore, sherbime vleresim dhe rivleresim pasuri te 
patundshme. Sherbime konsulence per ndertimin dhe 
harmonizimin strukturat dhe organizative te institucioneve, 
identifikimi i projekteve, zhvillimi, zbatimi, monitorimi dhe 
vleresimi i performances te orientuar buxhetimit. Hartim te 
pasqyrave financiare, bilanceve te shoqerive tregtare dhe 
institucioneve publike buxhetore dhe jobuxhetore, 
regjistrime kontabile te shoqerive institucioneve publike 
buxhetore dhe jobuxhetore, kostime analitike, monitorime, 
vleresime, analiza, auditim te performances se entiteteve etj.  
Veprimtari te import eksportit. Tregti shtypshkrime, 
kancelari, boje printimi, pajisje IT, mirembajteje te 
sistemeve hard dhe software IT, materiale te pastrimit, 
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materiale elektrike, ndertimi  dhe mallra te tjera. Organizime 
te aktiviteteve kombetare dhe nderkombetare ne funksion 
vleresimit te rritjes se vlerave kombetare, projekte ne fushen 
e barazise gjinore, te kerkim - zhvillimit si dhe projekteve ne 
fushen e edukimit, kultures dhe turizmit. Trajnime formimi 
professional, seminare kualifikuese ne fushat e ofrimit te 
konsulencave dhe te sherbimeve te mesiperme. 
Zamira Nurçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2019                Deri: 10/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FloriandNurçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZamiraNurçe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIO KONSULENCE 94
Web site: www.sk94.al
E-Mail: sk94shpk@gmail.com  
Telefon: 2242969 0682002001 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083078-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 26/01
/2004

Numri i Vendimit:30876, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 26.01.2004 Emri i Subjektit- STUDIO KONSULENCE 94 Forma 
Ligjore- sh.p.k. Data e Themelimit-05.01.2004 Kohezgjatja- 10 vjet Objekti- Operacione 
konsulence, asistence dhe menaxhimi ne fushen e ekonomise, financave, legjislacionit, 
fiskalitetit, tregjeve financiare dhe bankare. Regjistrime kontabile, transaksione pagesash, 
hartim te bilanceve periodike, kryerja e ekspertizave ekonomike sipas ligjit. Selia-Rruga 
"Ndre Mjeda", P5, Shk.2, Ap.20, Tirane Kapitali- 100 000 leke Ortaket- Zamira Xhiholli 
(Nurçe)- 100 % Perfaqesues ligjor- Zamira Xhiholli (Nurçe)

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (63).pdf

2. 16/04
/2007

Numri i Vendimit:30876/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 04.04.2007 i ortakut te vetem mbi ndryshimin e selise si 
me poshte:  Rr. ""Myslum Shyri", P.55, shk.4, Ap.39, Tirane. Perdorimin "SK94" sh.p.k. si 
shkurtim i emrit "STUDIO KONSULENCE 94" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (63).pdf

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147147-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042242961")         
Objekti ishte            ("Operacione konsulence, asistence dhe menaxhimi ne fushen e 
ekonomise, financave, legjislacionit, fiskalitetit, tregjeve financiare dhe bankare. 
Regjistrime kontabile, transaksione pagesash, hartim te bilanceve periodike, kryerja e 
ekspertizave ekonomike sipas ligjit.")          u be            ("Operacione konsulence dhe 
menaxhimi në fushën e ekonomisë, financave, legjislacionit, fiskalitetit, tregjeve 
financiare dhe bankare.Regjistrime kontabile, hartim të bilanceve, kryerje e 
ekspertizave sipas ligjit.Trajnime formimi profesional, parauniversitare, 
pasuniversitare, seminare kualifikues, përditësim të të rejave në kushte teorike dhe 
praktike.Bashkëpunim me institucione të ndryshme në funksion të rritjes së vlerave 
kombëtare, barazisë gjinore, të edukimit të shëndetshëm të brezave.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310721-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Xhialli")                      Nga data 
"02/11/2009             Ne daten "20/11/2010
eshte larguar administratori:            ("Zamira Xhiholli ( Nurçe)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC53ED9B-488B-4178-A70E-5F4809F89E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC53ED9B-488B-4178-A70E-5F4809F89E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC272CB-7376-4DF8-A683-06CC86F1618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5B4608-B30C-4246-BB0C-E43E50C14933
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326695-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Floriand Nurçe")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zamira Xhiholli ( Nurçe)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-434887-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorela Brahimllari")                      Nga data 
"01/09/2010             Ne daten "01/09/2013
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Xhialli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573044-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date, 30.06.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorela Brahimllari")                    
, Nga Data ishte                      ("01/09/2010")            u be              ("30/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dorela Brahimllari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2013")            u be              ("30/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575576-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2011, per 
ndryshimin e selise se shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F96CDF4-401C-4AD1-8F3E-A2A85748A7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335DECF0-A382-498D-809C-04FA3D501D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB12485B-0094-4207-86F7-736D3228C262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3076F127-925D-49A2-A8FD-934FBC58DDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B6C672-F450-4350-9B34-4711B371D806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E3989D-CB46-40C5-9CBD-0890013C4281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B36CA6-9FA9-45C0-8988-37D3C4C9A0CB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Pranë Kopshtit Botanik,mbi Unazën e Madhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: "Myslym Shyri", Pallati 55, Shkalla 4, Apartamenti 39.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-953857-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 05.12.2012 i ortakut te vetem 
te shoqerise per ndryshimin e objektit te veprimtarise.
DurationEndDate ishte            "05/01/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Operacione konsulence dhe menaxhimi në fushën e ekonomisë, 
financave, legjislacionit, fiskalitetit, tregjeve financiare dhe bankare.Regjistrime kontabile, 
hartim të bilanceve, kryerje e ekspertizave sipas ligjit.Trajnime formimi profesional, 
parauniversitare, pasuniversitare, seminare kualifikues, përditësim të të rejave në kushte 
teorike dhe praktike.Bashkëpunim me institucione të ndryshme në funksion të rritjes së 
vlerave kombëtare, barazisë gjinore, të edukimit të shëndetshëm të brezave.")          u be            
("Sherbime konsulence dhe menaxhimi ne fushen e ekonomise, ligjeve tatim taksa, 
tregjeve financiare, komunikimeve elektronike, sherbimit shendetesor e 
social,vleresim pasuri te patundshme .Konsulence mbi menaxhimin financiar ne 
financave publike, hartimin dhe planifikimin e buxhetit, zbatimin dhe monitorimin e 
buxhetit.Trajnime formimi profesional, seminare kualifikues. Regjistrime kontabile, 
hartim te pasqyrave financiare, auditime.Veprimtari import eksporti.Aktivitete ne 
funksion te rritjes se vlerave kombetare, barazise gjinore, te edukimit te brezave.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-087118-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.04.2013 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence dhe menaxhimi ne fushen e ekonomise, ligjeve 
tatim taksa, tregjeve financiare, komunikimeve elektronike, sherbimit shendetesor e 
social,vleresim pasuri te patundshme .Konsulence mbi menaxhimin financiar ne financave 
publike, hartimin dhe planifikimin e buxhetit, zbatimin dhe monitorimin e 
buxhetit.Trajnime formimi profesional, seminare kualifikues. Regjistrime kontabile, hartim 
te pasqyrave financiare, auditime.Veprimtari import eksporti.Aktivitete ne funksion te 
rritjes se vlerave kombetare, barazise gjinore, te edukimit te brezave.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0D35FE-0012-4A01-B736-1CCF72E67B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF585C38-0FF2-4BDC-B01C-3F8FC9AE153F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E23F19-EE58-4943-BCB1-53176E30F219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E23F19-EE58-4943-BCB1-53176E30F219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A62AD5B-6513-42F8-AA49-E0A3F26D8F2D


6

("Sherbime konsulence ne fushen menaxhimit financiar dhe drejtimit te shoqerive 
tregtare, institucioneve buxhetore dhe jobuxhetore. Sherbime konsulence ne zbatimin 
e akteve ligjore ne fushen e tatimeve dhe taksave nacionale dhe lokale, ne fushen e 
sigurimeve shoqerore dhe shendetsore. Sherbime konsulence ne fushen e 
mardhenieve te punes kontrata punemarres punedhenes, ne fushen e tregjeve 
financiare dhe pasurive te luajtshme dhe te paluatjshme. Konsulence per sherbime 
social-shendetesore, sherbime vleresim dhe rivleresim pasuri te patundshme. 
Sherbime konsulence per ndertimin dhe harmonizimin strukturat dhe organizative te 
institucioneve, identifikimi i projekteve. zhvillimi. zbatimin, monitorimin dhe 
vieresimin e performances te orientuar buxhetimit. Hartim te pasqyrave financiare 
bilanceve te shoqerive tregtare dhe institucioneve publike buxhetore dhe jobuxhetore, 
regjistrime kontabile te shoqerive institucioneve publike buxhetore dhe jobuxhetore, 
kostime analitike monitorime, vleresime, analiza, auditim te performances se 
entiteteve etj. Veprimtari te import eksporit. Aktivitete ne funksion vleresimit te 
rritjes se vlerave kombetare, projekte ne fushen e barazise gjinore, te kerkim - 
zhvillimit si dhe projekteve ne fushen e edukimit. Trajnime formimi profesional 
seminare kualifikuese ne fushen e zbatimit te akteve Iigjore ne fushen e tatim taksave 
nacionale dhe lokale, sigurimeve shoqerore dhe shendetsore. Trajnime mbi 
procedural rregulloret e metodat te menaxhimit financiar ne financave publike, 
hartimin dhe planifikimin e buxhetit, zbatimin dhe monitorimin e buxheti. formulimi 
i objektivave, zgjedhja e treguesve te besueshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550025-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780004-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.01.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Reshit Çollaku, Pallatet Shallvare (nr.009), Shkalla 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2AD8ED-5B3B-49C1-B751-379FB373EE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37188B22-0619-4C4C-8DB0-5F00F7C36907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37188B22-0619-4C4C-8DB0-5F00F7C36907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F10F980-4013-4DDE-9A76-50A8A324671B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B618C02C-1BF6-478B-B4FD-60659D44F575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483932D9-B1A7-4E2C-8579-76AACA88B0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D085F5CA-D2D2-4825-88AF-87D80DC9B71B
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nr.7, Apartamenti nr.97, Kati IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Pranë 
Kopshtit Botanik,mbi Unazën e Madhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869734-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889597-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i e-mail-it dhe saktesimi i kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sk94shpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958494-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.03.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi I Dorela Brahimllari dhe emerimi I Riselda Bebri. Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Riselda Bebri")                      Nga data "12/03/2015             
Ne daten "12/03/2020
eshte larguar administratori:            ("Dorela Brahimllari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-023278-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 01.04.2015 per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8542536-D3EC-4373-9E76-826D239FBDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8542536-D3EC-4373-9E76-826D239FBDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A5142B-0CC7-45FE-9C75-9608A0B69B41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F8E177-B3D8-4FFE-8A34-C66BC11F4948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B16005-0E74-4EEB-9E71-61B6A8FE2F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7798E567-FBDD-490A-804A-DE2407242E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C314FC1A-E261-4169-9764-8AD5F94968F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C314FC1A-E261-4169-9764-8AD5F94968F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11671282-8004-46C0-B1E4-98E216DC22CA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 51, Shkalla 1, Apartamenti 5;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Reshit Çollaku, Pallatet Shallvare (nr.009), Shkalla nr.7, 
Apartamenti nr.97, Kati IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094762-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904642-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956029-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999997-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimin e perfaqesuesit ligjor te 
shoqerise Deklarimin  e te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("042242961")          u be            ("2242969")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682002001")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51415D86-574F-4893-A1FA-02C5AFAEFD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51415D86-574F-4893-A1FA-02C5AFAEFD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA37CB9-4CE2-4A45-80EE-85766A113F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D15083F-E5BD-4BDB-B563-94324F6360D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D15083F-E5BD-4BDB-B563-94324F6360D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787DA778-AD55-4D40-8173-E600AD5620D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F13FBD8-55FF-44AE-A8AE-F345CE3F0F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2389B01A-942E-4565-925E-9D298C36AD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E8113B-8A52-4ECF-A59C-E84D46414140
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Website ishte            ("")          u be            ("www.sk94.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga Reshit Çollaku, pallatet Shallvare, (009), shk 7, ap 97;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Myslym Shyri, Pallati 51, Shkalla 1, Apartamenti 5;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Xhialli")                      Nga data 
"24/10/2016             Ne daten "24/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Riselda Bebri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-013985-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426155-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
11.08.2017, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence ne fushen menaxhimit financiar dhe drejtimit 
te shoqerive tregtare, institucioneve buxhetore dhe jobuxhetore. Sherbime konsulence ne 
zbatimin e akteve ligjore ne fushen e tatimeve dhe taksave nacionale dhe lokale, ne fushen 
e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore. Sherbime konsulence ne fushen e mardhenieve te 
punes kontrata punemarres punedhenes, ne fushen e tregjeve financiare dhe pasurive te 
luajtshme dhe te paluatjshme. Konsulence per sherbime social-shendetesore, sherbime 
vleresim dhe rivleresim pasuri te patundshme. Sherbime konsulence per ndertimin dhe 
harmonizimin strukturat dhe organizative te institucioneve, identifikimi i projekteve. 
zhvillimi. zbatimin, monitorimin dhe vieresimin e performances te orientuar buxhetimit. 
Hartim te pasqyrave financiare bilanceve te shoqerive tregtare dhe institucioneve publike 
buxhetore dhe jobuxhetore, regjistrime kontabile te shoqerive institucioneve publike 
buxhetore dhe jobuxhetore, kostime analitike monitorime, vleresime, analiza, auditim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC3A3A7-6ACD-4626-A083-58687A1021BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C29B8B-F0FC-4A6A-A022-692E0B73593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C29B8B-F0FC-4A6A-A022-692E0B73593A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF19261-9F76-4C5A-97B4-C6881215E214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5715A1E6-5B44-4079-9399-1641626A348A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109293A3-82AD-4DBF-B18D-9D442CFE960F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB2E469-ADA6-4419-BF20-AE793D772545
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performances se entiteteve etj. Veprimtari te import eksporit. Aktivitete ne funksion 
vleresimit te rritjes se vlerave kombetare, projekte ne fushen e barazise gjinore, te kerkim - 
zhvillimit si dhe projekteve ne fushen e edukimit. Trajnime formimi profesional seminare 
kualifikuese ne fushen e zbatimit te akteve Iigjore ne fushen e tatim taksave nacionale dhe 
lokale, sigurimeve shoqerore dhe shendetsore. Trajnime mbi procedural rregulloret e 
metodat te menaxhimit financiar ne financave publike, hartimin dhe planifikimin e 
buxhetit, zbatimin dhe monitorimin e buxheti. formulimi i objektivave, zgjedhja e treguesve 
te besueshme etj.")          u be            ("Sherbime konsulence ne fushen menaxhimit 
financiar dhe drejtimit te shoqerive tregtare, institucioneve buxhetore dhe 
jobuxhetore. Sherbime konsulence ne zbatimin e akteve ligjore ne fushen e tatimeve 
dhe taksave nacionale dhe lokale, ne fushen e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore, 
ne fushen e marredhenieve te punes kontrata punemarres punedhenes, tregjeve 
financiare dhe pasurive te luajtshme dhe te paluatjshme. Konsulence dhe sherbime 
social-shendetesore, sherbime vleresim dhe rivleresim pasuri te patundshme. 
Sherbime konsulence per ndertimin dhe harmonizimin strukturat dhe organizative te 
institucioneve, identifikimi i projekteve, zhvillimi, zbatimi, monitorimi dhe vleresimi i 
performances te orientuar buxhetimit. Hartim te pasqyrave financiare, bilanceve te 
shoqerive tregtare dhe institucioneve publike buxhetore dhe jobuxhetore, regjistrime 
kontabile te shoqerive institucioneve publike buxhetore dhe jobuxhetore, kostime 
analitike, monitorime, vleresime, analiza, auditim te performances se entiteteve etj.  
Veprimtari te import eksportit. Tregti shtypshkrime, kancelari, boje printimi, pajisje 
IT, mirembajteje te sistemeve hard dhe software IT, materiale te pastrimit, materiale 
elektrike, ndertimi  dhe mallra te tjera. Organizime te aktiviteteve kombetare dhe 
nderkombetare ne funksion vleresimit te rritjes se vlerave kombetare, projekte ne 
fushen e barazise gjinore, te kerkim - zhvillimit si dhe projekteve ne fushen e 
edukimit, kultures dhe turizmit. Trajnime formimi professional, seminare 
kualifikuese ne fushat e ofrimit te konsulencave dhe te sherbimeve te mesiperme. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223083-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë datë 10.06.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 60% të kuotave të 
ortakut Z. Floriand Nurçe që zotëron në shoqërinë "STUDIO KONSULENCE 94" sh.p.k.  
2- Emërimi i Znj. Zamira Nurçe në pozicionin e administratores së dytë të shoqërisë. 2- 
Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 10.06.2019, ndërmjet palës  dhuruese 
Z. Floriand Nurçe me palën pranuese Znj. Zamira Nurçe. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=745B7F11-7662-4980-9327-8535DA4E0958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5396F81-9EB5-42A3-A2BC-BB88B5EC9CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5396F81-9EB5-42A3-A2BC-BB88B5EC9CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D45861B-4A2E-4E9B-9646-EEA16679A033
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eshte shtuar ortaku:            ("Zamira Nurçe")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "60.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floriand Nurçe")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floriand Nurçe")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Floriand Nurçe")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zamira Nurçe")                      Nga data 
"10/06/2019             Ne daten "10/06/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484927-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
08.04.2020, ku është vendosur: Largimi i znj. Brunilda Xhialli nga pozicini i 
administratores së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Xhialli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3043427C-EE39-4A2F-95C4-15342DD3AB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47546E56-0FAD-4E1F-BF1E-3468C8A9D972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AAF11E-A2D2-4B5A-9028-76CDB354ABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AAF11E-A2D2-4B5A-9028-76CDB354ABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BA32AD-A065-49D5-9A0A-4A8313BBCAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F244B-5F9A-4724-8163-5C002A352951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F244B-5F9A-4724-8163-5C002A352951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC13504C-F336-4971-8C44-6459478C35F8

